
  
  

  

Motion 
 

Ge Malmöborna ett nöjesfält igen!  
 

Malmö borde vara Sveriges roligaste stad. En levande stad med ett stort utbud av aktiviteter 
lockar besökare, investeringar och nya skattebetalare. Allt detta stimulerar mer företagande 
ochskapar fler arbetstillfällen till arbetslösa Malmöbor.  

Malmö har ett unikt geografiskt läge med förutsättningar som ingen annan kommun kan jämföra 
sig med. Öresundsregionen med sina 4,2 miljoner invånare, närheten till Kastrup och övriga 
kontinentenen är en bra grund för en god besöksnäring. Den svenska kronan är vid tidpunkten 
för författandet av den här motionen låg i förhållande till både den danska kronan och euron. Det 
är ytterligare en faktor till varför fler borde besöka Sverige och i synnerhet Malmö. Vi har även 
högklassiga hotell och ett fantastiskt restaurangliv som är avgörande för stadens attraktionskraft.  

Det går enkelt att konstatera att fler borde besöka Malmö och att mer behöver göras för att locka 
besökare nya till staden. Det krävs att det finns en uppsjö av olika besöksmål för att attrahera 
olika typer av målgrupper. Vid jämförelse med exempelvis Stockholm, Göteborg, Köpenhamn 
och Århus så har samtliga av dessa städer ett eller flera nöjesfält som lockar besökare genom att 
erbjuda nöjesattraktioner och ytor för utomhuskonserter. Förutom att locka miljontals besökare 
med miljardomsättningar så skapar de också tusentals arbetstillfällen som i sin tur genererar 
skatteintäkter. Kommunägda Liseberg genererade under 2022 även en vinst på 200 miljoner.  

Därför föreslår Moderaterna att Malmöborna ska få tillbaka ett nöjesfält i staden, med fördel i 
kombination med en utomhusscen som möjliggör att Malmö kan stå värd för stora evenemang, 
festivaler och konserter med världsartister.  

En roligare stad där det händer mer skapar ett Malmö som håller ihop, med mindre arbetslöshet 
och segregation. 

 

Med anledning av ovanstående föreslår jag kommunfullmäktige besluta: 
 

att berörda nämnder ges i uppdrag att utreda möjligheterna för en etablering av ett nöjesfält i 
Malmö 

 

Malmö 2023-05-26 

John Eklöf (M)  

(Denna motion är en tillgänglighetsanpassad version som skapats i efterhand baserad på originaltexten)
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